C Vtq; confirmatio conferri debeat ieiunis misa a ieiunis **R**egum Alb. Sicut per reverentia sacrae de cose. di. v. ut episcopi. et ei. ieiuniū. Tunc in necessitate melius est confirmari post prandium quod si episcopo discedet et hominis quod non possit confirmari. **A** Ide in sū. cō. eo. ti. q. l. **B**

C Vtq; alio debeat tenere aliquem ad confirmationem. **R**egum Tho. in iii. pte. q. lxxij. Propter hoc alijs ad confirmationem accedit. quod se hinc rōbur standi non persumit. **I**oquid ab alio dicit teneri. Nec differt utq; vir vel mulier teneat. sed non confirmat. quod est de nomine sacra non debet tenere. sed si contraria fiat peccat. Sed non propter hoc est irritu sacram. de cose. di. nij. e. in baptismo. **A** Con. Al. ut in sū. con. eo. ti. q. l. **B** Et vide **J**im pedimentū. vj. **E** penult.

C Vtq; viror possit in confirmatione tene re matrem vel ecouerso **R**egum quod contrahit cognatio spiritualis a est impeditum mānū iā cōvulgalis a dī. **I**de non debet quod tenere propter filium vel fratrem aut sororem quod sufficiat int̄ tales vincimē carnale. **A** Ide in sum. cō. dicta. q. l. **B**. Quōd at confirmatione impeditum mānū vide **J**im pedimentū. vj. De chrismate scilicet quod est mā confirmationis hōf s. Baptis- mā. nij. q. in. et **J**oleū scūm. **O**n sanguinitas. vide **R**. **J**im pedimentū. v. p. totū.

Cōsciētia. Cōsecratio. i.

Onscientia **V**tq; conscientia errorea obliget ad faciēdū aliquid vel dimittendū **R**egum Pe. Crebens se tenet ad aliquid et non facies incurrit aceptū. Et facies illud quod postulat per te peccat. **V**ñ glo. sup i^o **R**oxij. Omne quod non est ex fide per te est diat sic. Omne quod fit contra conscientiam edificat ad gettemā. **I**de **L**uc. x. Si oculi tuū nequa fuerit totū corpore tuū tenebrosum erit. Manente ḡ conscientia et ratione homoplex est non tū simplicitor quod pōta debet deponere conscientiam tem p se vel p alteri conscientiū. **C**o. Thopima. nij. q. xix. ar. v. et. vi. **A** Ide in sum. cō. ti. ti. xxij. q. fi. **B**

Consecratio. i. scilicet episcopū. a. s. De forma consecratiois episcopū diffusus copioso rictaf et habet episcopū in ordinariis suis. a te ipsa. xxij. dist. q. episcopū. a. di. lxxv. Ordinatio es. et ex te facta vñcti. cōvenit. Et dicit fieri in die dominica tū dicto ea. Ordinatio es. Nec est necessarium cōtinuacē ieiunium a sabbato. v. q. in pōdēti sabbato indipēs iejunare non comedat quod in dominica fuerit ordinat. **N**ā a in ipsa dominica an prandium intelligi ieiunū esse. **A** Ide fuerit dicta Ray. in sū. con. ti. in. n. xxij. q. 33. et. xxij. a in hac eccl. addit. q. debet fieri hora tercia. **B**

Consecratio episcopū ultra tres mēses post confirmationem; differtur non dicitur nisi ex cā. lxxv. dist. q. i. **A** In hoc. q. nō sicut post confirmationem; sed post electionem; a ita tenet Ray. ut patet in sū. cō. dicta. q. xxij. Sed potius videt quod computatio fiat a te per confirmationem. **N**ā prius consecratio non potest. Ideo illud tempus non debet cōputari sicut nec tempus suspenſiois in collatione beneficiorum. ut in c. q. diuinitatem ex. 8 cōcess. p̄ben. **V**nde ut p; in dicta q. xxij. glo. Ray. dicit quod a tempore confirmationis sit ista computatio. sicut notauit Hug. ea. di. q. m. Et nisi fecerit infra dictū tempus se consecrari cōmuniōe priuat expectabif ad hī p̄ duos menses infra quos si non purgauerit morā redet metropolitani iudicio. nec ibi

Consecratio.

nec alibi postea secerabis. Et hoc nisi fuit impedimento legitimo impedit? dicto. c. qm. a dis. lxxv. qm. Potest at intelligi dictum Rati. qm electus fuisse neglegenti petere absolutum; ut notat glo. in dicto. c. qd diversitate. a supra Dñficiū. j. in principio.

A qd seceris singuli plati. **P**apa seceras ab epo hostieli. qd in h. vice metropolitanam obtinet vel etiam a qd vult dis. xxij. in nomine domini. **A** Ibi non sic sed ita. Quia apostola cunctis in orbe terrarum proficer ecclesias atque iō sup se metropolitanum habere non potest. Cardinales episcopi metropolitani perculduo vice funguntur: qd videlicet electum auctoritatem ad apostoli culminis apicem puechatur. Et ita a dictis episcopis cardinalibus debet esse consecrari Rati. a in suis coeundi. q. xxix. misi forte ex consuetudine vel ex ipsius electi dispositio aliud probet cum pro statu prior electorum habeat oem; plenitudinem patrum dicto. c. in nomine domini. Et ita potest intelligi qd se epo Hostieli. a fuit dictum Goff. vt in dicta. q. xxix. **D** Primates vero a metropolitani secerari debet a tribus episcopis eorum suffraganis oibz alijs suffraganis personam aduenientibus nisi esset necessitate impedita tunc secesserat p. lras. lxiiij. di. q. a. lxvij. di. archieps. a ca. povo. a. di. li. qd in aliquo in s. a. ex de tempore. si archieps. Et tunc ita sit de mero iure: hodie tunc de consuetudine qd nullus archieps patriarcha vel prius consecratus nisi a pp vel ab alio de mandato ei. ar. xxij. q. i. pudebita. **A**. Hoc fuit dictum Ray. vt in suis coeundi. q. xxvij. **S**; ei⁹ glo. dicit qd non credit qd homini consuetudo sit generalis. **D** Qd si ab alio forsitan secereretur papa possit qd anq; possit se archieps vel patriarchas nominare. a p. a. alia facie optaret qd pallium a pp habeatur si forte hic possit a patriarcha. **D** qd materia vide p. pallium. p. patriarcha. **Vn. A**. In his locis p. qd istud pallium non potest seferri nisi a pp vel ab uno

L.

8 quatuor principalibus patriarchis vicibus; **C**o statinopolitano. **A**lexandrino. **A**nthi oceanico. **I**herosolimitano. **B**. Episcopi sunt excepti sicut rebatur a pp vel ab alio de eisdem dato secerari. **A**ll. **C**o. **A**l. **D** Si non sunt excepti sunt secerari ab oibz alijs suffraganeis aucte metropolitani vel si oem non potest venire saltem a tribus episcopis iussu archiepiscopi vel ab archieps cuo duobz episcopis secerent alijs per lras. secentibus. di. lxiiij. p. totum. **A**. hoc fuit dictum Ray. vt in suis coeundi. q. xxvij. **D** Et non hic est tantum numerus episcoporum est de substatia secerationis una si a paucioribus secerantibus ageretur. ut notat Hugo. i. pdco. c. **P**orro. **A**. Hoc etiam tener glo. in. c. episcopi ex de tempore. o. a. ex glo. Rati. vt in dicta. q. xxvij. qd etiam dicit notasse Hugo. in dicto. c. **P**orro qd si non est modo nisi unus episcopus vel duo non posse secerari episcopos doce nec aliis substitueretur a pp vel mortuo pp. finalis ecclesia posset mutare haec formam iuris; ab apostolis instituta a statu quo unius episcops solus vel duo secerant episcopum si nullus est episcopus quod scilicet presbiteri consecrarentur eum. **S**i autem nec episcopus nec presbiter est tunc dicat dominum implorandum iudicium esse quod fieri debeat. **D**. Eiusdictum trium est principali seceratas qd optet quod tota seceratio p. faciat alius nihil agitur. **A**. Si unus p. tunc faciat alius p. tunc aliam vel si unus episcopus manum imponat a simplex presbiter vel etiam alius episcopus benedictorem in fiducia dicta. q. xxvij. **D** Alij duo sunt quasi coadiutores tunc omnes p. nunciaro debet quod omnis seceratur. **H**ec Hugo. Et Con. Goff. **A** Immo hoc videtur potius fuisse dictum Hos. Hugo. At glo. Ray. dicit qd cum tres episcopi secerent episcopum: p. tunc coeiderent qd quilibet illorum consecret. sed non solus. et cuius alio faciat. Et qd sunt ibi tres actiones sed una sola passio in secerato sicut in tribus tribus ferentibus lapidem tres sunt actiones in ferentibus. sed una passio in lapide. vt in dicta. q. xxvij. **C**onuenientius videtur dictum Host. qd saltum in undie manuum a capitibus consecrandi

cum sacro chrismate nō pōt fieri nisi pvnū alijs altātibz ut ex de saē vnc-
e. vno in prim°. **D**icitūt at siml ab eo
dē plures ep̄i cōsecreti ex de se. ec. vel
al. vniū. **A** Ibi si Roueris q̄ pluā
in eadē ecclā altaria a pluēs ep̄os fil
poteris cōsecreare. **D**

Q Vbi singuli plati sūt cōsecredi **Ex**
Papa in sua ecclā si fieri p̄t. alīn q̄ai
q̄ ec. ex vibem. dis. xxiiii. in nōie dñi.
P̄iarcha vno primas a metropolita
nō dicitūt cōsecreti in p̄ipis ecclēsias. misi
nēcitas alijs inducat. **A** Ul cōfuetudo
approbata et in cōsecratōne pape fm
glo. Ray. ut in sū. con. eo. ti. q. 22. **D**
xxiiii. q. i. pudēda. ex de tēpo. or. si ar
chieps. Ep̄s at d; cōsecreti vbi elegerit
metropolitan⁹. di. li. c. vi. in fi. **A**
Risi aliud obſuandū sit de cōfuetu
dine approbata fm glo. ray. ut in di
cta. q. 22. vbi etiā si fm rai. q̄ si ep̄s
fuerit cōsecreta in alia ecclā q̄ metropoli
tanā sūi metropolitāl īma dēt se p̄n
taē metropolitāl suo ista tres mēses
a tpe cōsectōis di. lix. cū longe. **D**